ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18  августа 2022 г.                                                                  № 24/139

с. Таборы

О внесении изменений в формы протоколов и сводных таблиц

окружных избирательных комиссий об итогах голосования и

результатах выборов при проведении 11 сентября 2022 года выборов

депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса

Свердловской области Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в формы протоколов и сводных таблиц для

установления итогов голосования и результатов выборов депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва окружной избирательной

комиссии, утвержденных решением Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии № 22/120 от 9.08.2022 года, изложив приложения 3

и 4 в новой редакции (прилагаются)

2. Разместить настоящее постановление на сайте Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Комиссии В.А.Владимирову.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова